Ragione sociale ed indirizzo del produttore: Na pizza napoletana s.r.|
Denominazione dell’alimento: Pizza

Elenco degli ingredienti: mozzarella, patate a fette e Wurstel

Allergeni (elenco e quantita): Glutine e latticcini.

Puo contenere traccie di soia, uova, pesce, frutta a guscio, sedano.

Nome o ragione sociale e I'indirizzo dell’operatore del settore alimentare di cui
all’articolo 8, paragrafo 1: Na pizza napoletana s.r.|

Dichiarazione nutrizionale: Energia 1123kj 267kcal



